Indico à Mesa, cumpridas as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Vanderlei Antônio de Abreu

INDICAÇÃO Nº ________/2023
A necessidade do Poder Executivo contratar empresa especializada para retirada de fios e cabos de telefonia que estão em desuso, na Comunidade de Novo Paraná, São João e cidade de Porto dos Gaúchos.

Justificativa
A apresentação desta indicação se faz necessária, tendo em vista o grande volume de cabos e fios que estão em desuso, e, por estarem fora da altura correta, e caídos por algum motivo, causam acidentes. Nesta justificativa, espera-se contar com o apoio dos nobres Edis na aprovação desta indicação.
Sala das Sessões, 13 de novembro de 2023.

IVO CASTRO ALVES
Vereador